
Návod jak nafotit vaši novou vinylovou podlahu

• Příprava místnosti:
Ujistěte se, že vaše garáž nebo dílna je uklizená a podlaha je 
dokonale čistá. Všechny předměty, které by mohly fotku 
rušit, odstraňte.

• Čištění podlahy:
Před focením je důležité, aby byla podlaha vyčištěna a vypa-
dala co nejlépe. Zamete nebo vytřete podlahu, abyste odstra-
nili prach a špínu.

• Zajištění správného osvětlení:
Pro co nejlepší výsledky foťte za denního světla. Pokud to 
není možné, zapněte všechna světla, aby byla místnost 
rovnoměrně osvětlená.

• Výběr úhlu fotografování:
Snažte se zachytit co největší část podlahy. Fotit můžete z 
rohu místnosti nebo z výšky, aby bylo vidět co nejvíce podla-
hy.

• Focení prázdné místnosti:
Nejprve vyfoťte místnost bez auta nebo jiných předmětů.
To nám pomůže vidět celkový vzhled a kvalitu podlahy.

• Focení místnosti s autem nebo nářadím:
Pro lepší představu o tom, jak podlaha vypadá v provozu, 
vyfoťte místnost i s zaparkovaným autem nebo s vaším 
nářadím.

• Pozor na rozmazané nebo neostré fotografie:
Ujistěte se, že vaše fotografie jsou ostré a jasné. Rozmazané 
snímky nedokážou podlahu správně reprezentovat.

• Bonus tip:
Moc nás potěší když váš projekt nafotíte před a po pokládce.

• Zasílání fotografií: 
Pořízené fotografie nám zašlete e-mailem 
na prodejna@simplejack.cz


